关于开展 2024 年课程资源建设课题及部颁一体化课程项目结题评审

的通知

各系(院、部)：
为保证我校课程资源建设质量，推动我校课程建设稳步发展，拟对 2024年

立项的 15个校级课程资源建设课题和 2个专业部颁一体化课程资源建设项目开

展结题评审。现将具体事项通知如下：

一、会议时间

2024年 12月 20日（上午 8：30-下午 17：00）
二、会议地点

行政楼四楼多功能会议厅

三、参会人员

校领导、评审专家、院系教学副主任、2024年申报的校级课程资源建设课

题和部颁一体化课程资源建设项目负责人及团队成员代表

四、评审方式

主要采取项目负责人汇报与答辩相结合的方式进行。汇报内容为对照项目申

报的科研任务书介绍课程资源建设的整体完成情况，取得的建设成果。每个项目

的汇报时间为 20分钟，部颁一体化课程项目汇报时间为 25分钟。

五、其他事项

1.课程资源建设课题及部颁一体化课程项目汇报顺序安排如下（详见附件 1）。
2.请各系教学副主任及各专业负责人抽时间参与并相互交流学习，以便更好

地开展此项工作。请各负责人提前做好工作安排，提前 15分钟到达会场，请勿

迟到或缺席。

3.此次结题评审请各项目负责人提前准备好课题及项目的结题成果材料和

汇报的演示文稿，并于 12月 18日前将所需材料的电子版通过云之家或邮箱发送

给刘乐老师，邮箱地址：johnny_liule@163.com。

附件 1：
2024年校级课程资源建设课题及部颁一体化课程项目结题评审汇报安排表

职教所（教师发展中心）

2024年 12月 11日

2024 年校级课程资源建设课题及部颁一体化课程

项目结题评审汇报安排表

序号 类别 课题名称
项目负

责人

指导评审

专家
汇报时间 承担单位

技术

指导

1 部颁一体

化课程

计算机广告制作 柯 璧 肖华华 8：40-9：05 艺术与建筑系

赵顺灵

2 数字媒体艺术 张群英 钟明海 9：05-9：30 信息工程系

3

课程资源

建设课题

动漫（画）设计与制作专业

校级课题资源建设
徐远华 肖华华 9：30-9：50 艺术与建筑系

4
室内设计专业校级课题资源

建设

王广生

徐方金
夏秀艳 9：50-10：10 艺术与建筑系

5
建筑工程专业校级课题资源

建设
蒋绍情 邱 玉 10：10-10：30 艺术与建筑系

6
计算机程序设计专业教学资

源建设
李 春 钟明海 10：30-10：50 信息工程系

休息 10分钟

7
课程资源

建设课题

创新班语文课程古诗文和作

文资源建设
李淑梅 胡 彬 11：00-11：20 职教高考部

8
创新班《英语》课程资源建

设
黄燕飞 胡 彬 11：20-11：40 职教高考部

9 创新班《数学》题库开发
陈树鹏

江群妃
康 洁 11：40-12：00 职教高考部

中午休息

10

课程资源

建设课题

市场营销专业《短视频运营》

课程资源建设
曾巧茹 康 洁 14：10-14：30 经济管理系

11
创新班《心理健康与职业生

涯》课程资源建设
秦 琦 靳淑清 14：30-14：50

马克思主义学

院

12 《产品精修》一体化课程建设
谢燕秋

林小珊
靳淑清 14：50-15：10 电商产业学院

13
《网店数据分析》一体化课程

建设
吴海标 夏秀艳 15：10-15：30 电商产业学院

14
《网上开店与运营》一体化课

程建设
吴绮婷 刘 乐 15：30-15：50 电商产业学院

15
《直播销售项目实战》一体化

课程建设
唐艳林 苏 虎 15：50-16：10 电商产业学院

16
电子竞技运动服务与管理专

业课程资源建设
陈建新 苏 虎 16：10-16：30 电竞产业学院

17
播音与主持专业-课程标准

资源建设
严嘉欢 邱 玉 16：30-16：50 电竞产业学院